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DENNi MENU 11:00 - 17:30
TAGES ANGEBOT 11:00 - 17:30

PREDKRMY A POLEVKY / VORSPEISEN UND SUPPEN

Carpaccio z fepy, €erstvy kozi syr, zalivka z vinného octa, restované pecivo @
Rote-Bete-Carpaccio, frischer Ziegenkase, Dressing aus Weinessig, gerostete Brotchen
195 K¢

Variace syrti ze Sumavskych mlékaren, $ipkovy diem s restovanou 3alotkou, vlasské ofechy
Kaseauswahl, Hagebuttenmarmelade mit gerdsteten Schalotten, Walnissen @ @

195 K¢
Batatova krémova polévka
Cremige SiiRkartoffelsuppe @ @
85 K¢
Slepici polévka, maso, nudle, kofenova zelenina Czech
Hihnersuppe, Fleisch, Nudeln, Wurzelgemise Specials
85 K¢
HLAVNI JIDLA A SALATY / HAUPTGERICHTE UND SALATE
Zajic na smetané, brusinky, Zemlovy knedlik Czech
Hase in Sahnesauce, Preiselbeeren, Hefeknddeln Specials
335 K¢

Smazeny fizek z veprové krkovice, pazitkové zamecké brambory
Panierter Schweinekamm, Schnittlauch-Kartoffeln Crech
295 K¢ Specials

Sumavské zelniky - bramborové knedliky pInéné kyselym zelim, uzenym masem, cibulkou
Bohmerwalder Krautknddel - gefiillte Kartoffelklosse mit Sauerkraut, Rauchfleisch mit Zwiebeln

295 K¢
Salat z nektarinek, rokety, brusinek, slunecnicovych seminek a rybizem, s hovézi Sunkou nebo
cerstvym kravskym syrem, zalivka z medu, olivového oleje a balsamikového octa
Salat aus Nektarinen, Rucola, Preiselbeeren, Sonnenblumenkernen und Johannisbeeren, @

mit Rinderschinken oder frischem Kuhkase, Honig, Olivendl und Balsamico-Dressing
245 K¢

Hlavkovy salat, redkvicky, cuketa, bataty, vlasské orechy, syr Gran Moravia @ @
Lettuce, radishes, zucchini, sweet potatoes, walnuts, Gran Moravia cheese
245 K¢

DEZERTY A ZAKUSKY / NACHSPEISEN

Trhanec, Cerstvé ovoce, mandle, tvaroh @
Kaiserschmarrn, Frisches Obst, Mandeln, Hittenkase
155 K¢

Zmrzlinova variace, Cerstvé ovoce, Slehacka @ @
Eisbecher mit frischem Obst und Schlagsahne
145 K¢

@ vhodné pro vegetariany @ pokrm bez lepku @ vhodné pro vegany

Slevy, platby na pokoj a kartou hlaste pfedem, dékujeme. Ceny jsou v¢. DPH a jsou platné od 20.6.2025.

Polovic¢ni porce jsou uctovany ve vysi 70% ceny. Halbe Portionen werden mit 70% des vollen Preises berechnet.
Informace o alergenech na vyzadani u obsluhy. Informationen liber Allergene bekommen Sie auf Verlangen bei der Bedienung.
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VINO / WINE

0,101 Martini Extra Dry, Bianco, Rosso 89 K¢
0,041 Sandeman Port Ruby, Tawny Imperial, White 89 K¢
0,151 Znovin jakostni vina roénikova 79 K¢
0,751 Rulandské sedé, Ryzlink viassky, Tramin 395 K¢
Cerveny, Cabernet Sauvignon rosé, Dornfelder
0,151 Zahranicni rozlévana vina / poured wine 79 K¢
0,751 Veltlinské zelené, Waldschiitz 395 K¢
Primitivo Passonata, Casa Charlise
0,151 Ptivlastkové vino dle nabidky 95 K¢
Quality wine with an attribute
0,75 | Ruggeri Prosecco extra brut, extra dry 595 K¢
0,3751 Ruggeri Prosecco extra dry 425 K¢
0,10 | Ruggeri Prosecco extra brut, extra dry 105 K¢
0,75 | Moravsky sekt Samsula 475 K¢
0,751 Veuve Clicquot Ponsardin Brut champagne 2485K¢
0,75 | Bohemia Sekt brut, demi sec, bez alkoholu 425 K¢
0,3751 Bohemia Sekt brut, demi sec 255 K¢
PIVO / BEER
0,401 Proud 10° 74 K¢
svétly lezdk / light lager
0,401 Pilsner Urquell 12° 74 K¢
svétly lezdk / light lager
0,40 | Master 18° 74 K¢
tmavy specidl / dark special
0,401 Volba sladkd - kaZzdy mésic nové pivo 74 K¢
Wahl des Brauers - new beer every month
0,40 | Birell Pomelo & Grep 60 K¢
bez alkoholu / without alcohol
0,33 | Pilsner Urquell 12° /ahev / bottle 60 K¢
svetly leZdk / light lager
0,33 | Bubak /ahev / bottle 60 K¢
jablecny cider / apple cider
0,33 | Frisco lahev / bottle 60 Kc
lesni ovoce / forest fruit
0,33 | Radegast Birell lahev / bottle 60 K¢

NEALKOHOLICKE NAPOJE / SOFT DRINKS

0,25 | Kofola, Vinea 64 Kc

0,25 | Royal Crown Cola / Cola bez cukru 64 K¢

0,25 | Targa Florio limonady pomeranc, citron 64 K¢

0,33 | Kombucha Prager‘s original, matcha 74 K¢
fermentovany ndpoj

0,25 | Targa Florio Tonica originale, rosa, ginger 64 K¢

0,25 | Lhenicka Ovocna $tava 100% 64 K¢

jablko / apple, rakytnik-jablko / sea buckthorn-apple

0,20 | DZus / Juice 64 K¢
pomeranc / orange, multivitamin,
jahoda / strawberry, ¢erny rybiz / black currant
0,33 | Sodova voda, citron / soda water, lemon 54 K¢
0,33 | Rajec pramenita voda 54 K¢

jemné perliva / light sparkling, neperliva / still water
0,25 | Radenska mineralni voda 59 K¢
0,75 | Karafa sodové vody, citron 84 K¢
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TEPLE NAPOJE / HOT DRINKS

Ristretto, Espresso

Doppio

Espresso Lungo

Cappuccino

Flat white

Latte Macchiato

Kava se slehackou / Coffee, whipped cream
Kava s vajecnym likérem, slehackou
Coffee, egg liqueur, whipped cream
Kava s irskou whiskey, slehackou

Coffee, Irish whiskey, whipped cream
Horka ¢okolada se Slehackou

Hot chocolate, whipped cream

Sypané ¢aje / Tea Leafs

Ceylonsky ¢aj s bortivkou, Zeleny caj,
Sumavsky bylinny ¢aj, Ovocny caj
Sackové ¢aje MeBmer / MeRmer tea bags
Earl Grey Blue, Jade Green Tea, Berry Wow
Fruit, Mint Kiss, Fruity Camomile

Grog

Svarené vino / Mulled wine

DESTILATY / SPIRITS 0,041

Cryo Premium vodka

Grey Goose vodka

Larios 12 Premium Gin, Bombay Sapphire
Vybér ginl ze zahranici

Havana Club Afejo 7 Afos

Vybér rumi ze zahranici

Ron Zacapa Centenario XO

Legendario Elixir de Cuba

Bozkov Original (Tuzemsky)

Bozkov Republica

Tequila Olmeca Blanco, Reposado 100% agave
Zufanek Slivovica, Hruskovica

Baron Hildprandt 40% Hruskovice, Merurikovice
Grappa Fior di Vite, Calvados, Campari
Becherovka, Becherovka Lemond
Jagermeister

Ramazzotti Amaro, Sambuca

Bailey's, Kahlua

Amaretto Disaronno

Metaxa *****

Metaxa skokskkkokok

Godet Pearadise

Martell Cordon Bleu

Martell XO

Single Malt Scotch Whisky

Tullamore Dew

Jack Daniel’s, Jack Daniel's Honey

69 K¢
119 K¢
69 K¢
79 K¢
129 K¢
89 K¢
89 K¢
99 K¢

109 K¢

79 K¢

79 K¢

79 K¢

89 K¢
89 K¢

105 K¢
125 K¢
105 K¢
155 K¢
125 K¢
185 K¢
375 Ke
95 K¢
85 K¢
95 K¢
105 K¢
95 K¢
115 K¢
95 K¢
95 K¢
95 K¢
95 K¢
95 K¢
95 K¢
105 K¢
135 K¢
185 K¢
375 K¢
455 K¢
185 K¢
105 K¢
105 K¢






